PRESS RELEASE

＜本件に関するお問い合わせ＞

帯広空港臨時駐車場拡張工事に着手します

北海道エアポート株式会社は、帯広空港臨時駐車場において、現行駐車台数２４０台から１３４台分の

駐車区画を増やし、合計３７４台の駐車台数に拡張するため、臨時駐車場拡張工事に着手します。

工事期間中、多大なご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

工事内容 ： 臨時駐車場の拡張整備

工 期 ： ２０２１年８月５日～２０２２年２月２５日（予定）

設計監理 ： 株式会社ドーコン

施 工 ： 株式会社市川組

※工事期間中、臨時駐車場の利用はできません。

工事概要

工事場所図

報道関係各位 ２０２１年８月４日（水）

北海道エアポート株式会社

※本リリース配布先：千歳記者クラブ、帯広市政記者クラブ

至市街地

空港計画部 ０１２３－４６－２９９０（代表）